
UCHWAŁA NR XXXV/319/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz.5941) art.211,212,216,218,219,220, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885)Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 53.605,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1. dochody bieżące - 51.505,-zł 

2. dochody majątkowe - 2.100,-zł 

Tabela Nr 1 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:

bieżące majątkowe

1. 758 Różne rozliczenia 39 183 37 083 2 100

75814 Różne rozliczenia finansowe 39 183 37 083 2 100

2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(rozliczenie Funduszu Sołeckiego za 2012r.)

37 083 37 083 - 

6330 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin)- rozliczenie Funduszu 
Sołeckiego za 2012 rok 

2 100 - 2 100 

2. 801 Oświata i wychowanie 3 622 3 622 -

80101 Szkoły podstawowe 2 811 2 811 -

0970 wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie 
z firmy ubezpieczeniowej dla ZS Chmielów)

2 811 2 811 - 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 811 811 -

2700 środki na dofinansowanie własnych zdań 
bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 
(ARR-dopłata do mleka)

811 811 - 

3. 852 Pomoc społeczna 10 800 10 800 -

85202 Domy pomocy społecznej 5 800 5 800 -

0690 wpływy z różnych opłat (wpływ środków 
z opłat za pobyt w domach pomocy społecznej)

5 800 5 800 - 

85212 Świadczenia rodzinne,świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

5 000 5 000 -

2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

5 000 5 000 - 

Razem: 53 605 51 505 2 100

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 53.605,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym: 

1. wydatki bieżące - 18.605,-zł 

2. wydatki majątkowe - 35.000,-zł 

Tabela Nr 2 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. poz.645)
Id: 88D833A9-7854-4941-B849-1CFACD5ECCC5. Uchwalony Strona 1



Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 4 183

01008 Melioracje wodne 4 183

Wydatki bieżące 4 183

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 4 183 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 183 

4300 zakup usług pozostałych 4 183 

2. 600 Transport i łączność 18 000

60016 Drogi publiczne gminne 18 000

Wydatki majątkowe 18 000

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa dróg 
gminnych w mieście i gminie Nowa Dęba)

18 000 

3. 801 Oświata i wychowanie 3 622

80101 Szkoły podstawowe 2 811

Wydatki bieżące 2 811

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 2 811 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 811 

4270 zakup usług remontowych 2 811 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 811

Wydatki bieżące 811

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 811 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 811 

4220 zakup środków żywności (środki z ARR -dopłata do mleka w P-1 
i P-5)

811 

4. 852 Pomoc społeczna 10 800

85212 Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 000

Wydatki bieżące 5 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 5 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000 

2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184. ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (zad.włas.b.gm.)

5 000 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 800

Wydatki bieżące 5 800

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 5 800 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 800 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 5 800 

5. 926 Kultura fizyczna 17 000

92601 Obiekty sportowe 17 000

Wydatki majątkowe 17 000

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 000 

Id: 88D833A9-7854-4941-B849-1CFACD5ECCC5. Uchwalony Strona 2



6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa placu 
o nawierzchni asfaltowej pod rozbudowę Skate Parku przy 
kompleksie sportowym Orlik w Nowej Dębie 

17 000 

Razem: 53 605

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Maria Mroczek

Id: 88D833A9-7854-4941-B849-1CFACD5ECCC5. Uchwalony Strona 3




